



BIURO  
GENERALNEGO INSPEKTORA  
OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH  
*DOA-2210-2113118043113*

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

**Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali SIWZ**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na „zakup, dostawę i instalację sprzętu informatycznego (serwery – 2szt.)”.

Poniżej przekazujemy Państwu odpowiedzi na otrzymane pytania:

*„W specyfikacji serwerów Zamawiający wymaga Kontrolera SCSI. Wg naszej najlepszej wiedzy ta technologia jest już wycofywana.*

*1. Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie polegające na podłączeniu napędu taśmowego przez interfejs SAS?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego w Załączniku nr 5 do SIWZ w pkt 11 tabeli - Kontroler SCSI.**

*Zamawiający wymaga procesora taktowanego zegarem co najmniej 3,1 GHz. Obecnie taktowanie się obniżyło i żeby osiągnąć taki wynik należałoby zastosować dość kosztowny w porównaniu do reszty parametrów procesor.*

*2. Czy Zamawiający może równoważnie podać wymaganą ilość punktów w teście Passmark CPU Mark, której wymaga dla procesora?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga wyłącznie rozwiązania opisanego szczegółowo w Załączniku nr 5 do SIWZ w pkt 4 tabeli - Procesor.**

DYREKTOR BIURA  
GENERALNEGO INSPEKTORA  
OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

*Jar. Nowak*